

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำหนองใหญ่

เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หมู่ที่ ๒ บ้านใหม่อุดม ตำบลคูริง

อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

จำนวนทั้งสิ้น ๑๔,๑๗๒,๒๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการก่อสร้างโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำหนองใหญ่
เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หมู่ที่ ๒ บ้านใหม่อุดม ตำบลคูริง อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง
โดยมีลักษณะงานดังนี้

๑ งานดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง ๑ กม.	จำนวน ๒๕,๐๐๐.๐๐ ลบ.ม.
๒ งานดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง ๒ กม.	จำนวน ๒๖,๔๙๓.๐๐ ลบ.ม.
๓ งานดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ขนทิ้ง ๓ กม.	จำนวน ๒๐,๐๐๐.๐๐ ลบ.ม.
๔ งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างอาคารระบายน้ำ	จำนวน ๓๖๙.๐๐ ลบ.ม.
๕ งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างบันได	จำนวน ๓๓.๐๐ ลบ.ม.
๖ งานคอนกรีตเสริมลวดตะแกรง "Wire Mesh"	จำนวน ๖๕๒.๐๐ ลบ.ม.
๗ งานอื่นๆตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลนและรายการก่อสร้างตามสัญญา	
๘ การดำเนินการก่อสร้างตามรายการที่ ๑ - ๗ มีรูปแบบตามแบบแปลนเลขที่	

สทพ. ๑๐ - ๓๕ - ๖๗ จำนวน ๔๒ แผ่น (รวมปก)

๕.ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๔,๑๘๒,๕๖๖.๔๑ บาท (สิบสี่ล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง แบบ ปร.๔ , ปร.๕ มีจำนวน ๑ ชุด ๘ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุวัช	เลขาธิการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายปิยวัฒน์	รัตนคช	กรรมการ
๗.๓ นายมนตรี	ปาลรัตน์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำหนองใหญ่ เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หมู่ที่ ๒ บ้านใหม่อุดม ตำบลคูริง อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

หน่วยงาน : สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ ๒๖ กันยายน ๒๕๖๘

ช่องที่ ๑	ช่องที่ ๒	ช่องที่ ๓	ช่องที่ ๔	ช่องที่ ๕	ช่องที่ ๖	ค่า	ช่องที่ ๗		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
๑ งานเตรียมพื้นที่									
๑.๓๑๖๘									
๑.๑	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๓๐,๐๐๐.๐๐	ลิป.ม.	๐.๗๔	๒๒,๒๐๐.๐๐	๑.๓๑๖๘	๐.๙๗	๒๙,๑๐๐.๐๐	
๑.๒	งานทางลำเลียงชั่วคราว								
	- ทางลำเลียงชั่วคราว "ใช้ดินภายในโครงการ"	๓๖๐.๐๐	ลิป.ม.	๔๓.๙๒	๑๕,๘๑๑.๒๐	๑.๓๑๖๘	๕๗.๘๓	๒๐,๘๑๑.๘๐	
					รวมรายการที่ ๑	๓๘,๐๑๑.๒๐	บาท	๕๙,๙๑๑.๘๐	
๒ งานดิน									
๑.๓๑๖๘									
๒.๑	งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายในโครงการ "								
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร ๙๕%	๗,๘๔๐.๐๐	ลิป.ม.	๑๐๖.๐๑	๘๓๑,๑๑๘.๔๐	๑.๓๑๖๘	๑๓๙.๕๕	๑,๐๙๔,๓๘๕.๖๐	K๒.๑
๒.๒	งานขุดเปิดหน้าดิน ชนิด ๑ กม.	๕,๐๐๐.๐๐	ลิป.ม.	๔๙.๐๔	๒๔๕,๒๐๐.๐๐	๑.๓๑๖๘	๖๔.๕๘	๓๒๒,๙๐๐.๐๐	K๒.๑
๒.๓	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร								
	- ดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ชนิด ๑ กม.	๒๕,๐๐๐.๐๐	ลิป.ม.	๓๗.๑๓	๙๒๘,๒๕๐.๐๐	๑.๓๑๖๘	๕๘.๘๙	๑,๒๒๒,๒๕๐.๐๐	K๒.๑
	- ดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ชนิด ๒ กม.	๒๖,๔๙๓.๐๐	ลิป.ม.	๓๙.๑๘	๑,๐๓๗,๙๙๕.๗๔	๑.๓๑๖๘	๕๑.๕๕	๑,๓๖๖,๗๙๓.๘๗	K๒.๑
	- ดินขุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย ชนิด ๓ กม.	๒๐,๐๐๐.๐๐	ลิป.ม.	๔๒.๑๐	๘๔๒,๐๐๐.๐๐	๑.๓๑๖๘	๕๕.๔๔	๑,๑๐๘,๘๐๐.๐๐	K๒.๑
					รวมรายการที่ ๒	๓,๘๘๔,๕๖๔.๑๔	บาท	๕,๑๑๕,๑๐๙.๔๗	
๓ งานโครงสร้าง									
๑.๒๓๙๗									
๓.๑	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างอาคารระบายน้ำ	๓๖๙.๐๐	ลิป.ม.	๘,๑๑๙.๐๐	๒,๙๙๕,๙๑๑.๐๐	๑.๒๓๙๗	๑๐,๐๖๕.๑๒	๓,๗๑๔,๐๖๙.๒๘	
๓.๒	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างบันได	๓๓.๐๐	ลิป.ม.	๘,๔๔๖.๐๐	๒๗๘,๗๑๘.๐๐	๑.๒๓๙๗	๑๐,๔๗๐.๕๑	๓๔๕,๕๒๖.๘๓	
๓.๓	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง PS-๐๒	๗๑.๐๐	ลิป.ม.	๙,๑๑๑.๐๐	๖๔๒,๕๖๑.๐๐	๑.๒๓๙๗	๑๑,๓๙๔.๐๘	๘๐๘,๙๗๕.๖๘	
๓.๔	งานคอนกรีตเสริมลวดตะแกรง "Wire Mesh"	๖๕๒.๐๐	ลิป.ม.	๓,๕๕๖.๐๐	๒,๓๑๘,๕๑๒.๐๐	๑.๒๓๙๗	๔,๔๐๘.๓๗	๒,๘๗๔,๒๕๖.๒๔	
๓.๕	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	๒๒๗.๐๐	ลิป.ม.	๗๔๙.๐๐	๑๗๐,๐๒๓.๐๐	๑.๒๓๙๗	๘๒๘.๕๕	๒๑๐,๗๗๙.๕๘	
๓.๖	งานรอยต่อคอนกรีต (มีแผ่นยางกันน้ำ)	๙๔.๐๐	ม.	๕๓๒.๐๐	๕๐,๐๐๘.๐๐	๑.๒๓๙๗	๖๕๙.๕๒	๖๑,๙๙๔.๘๘	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำหนองใหญ่ เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หมู่ที่ ๒ บ้านใหม่อุดม ตำบลคูริง อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง
 หน่วยงาน : สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลาง ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๘

ช่องที่ ๑	ช่องที่ ๒	ช่องที่ ๓	ช่องที่ ๔	ช่องที่ ๕	ช่องที่ ๖	ค่า	ช่องที่ ๗		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
๓.๗	งานรอยต่อคอนกรีตกำแพง (มีแผ่นยางกันน้ำ)	๑๘.๐๐	ม.	๕๒๗.๐๐	๙,๔๘๖.๐๐	๑.๒๓๙๗	๖๕๓.๓๒	๑๑,๗๕๙.๗๖	
๓.๘	งานรอยต่อคอนกรีต (Contraction Joint)	๔๓๒.๐๐	ม.	๘๒.๐๐	๓๕,๔๒๔.๐๐	๑.๒๓๙๗	๑๐๑.๖๖	๔๓,๙๑๗.๑๒	
๓.๙	งานรอยต่อคอนกรีต (Expansion Joint)	๒๐.๐๐	ม.	๑๒๕.๐๐	๒,๕๐๐.๐๐	๑.๒๓๙๗	๑๕๔.๙๖	๓,๐๙๙.๒๐	
๓.๑๐	งานลดแรงดันน้ำกำแพง แบบที่ ๑	๑๒.๐๐	ชุด	๖๒๓.๐๐	๗,๔๗๖.๐๐	๑.๒๓๙๗	๗๗๒.๓๓	๙,๒๖๗.๙๖	
๓.๑๑	งานลดแรงดันน้ำกำแพงแบบที่ ๒	๔.๐๐	ชุด	๘๙๙.๐๐	๓,๕๙๖.๐๐	๑.๒๓๙๗	๑,๑๑๔.๔๙	๔,๕๕๗.๙๖	
๓.๑๒	งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ ๒	๑.๐๐	ชุด	๕,๔๔๒.๐๐	๕,๔๔๒.๐๐	๑.๒๓๙๗	๖,๗๔๖.๔๕	๖,๗๔๖.๔๕	
๓.๑๓	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. ขนทิ้ง ๑ กม.	๓๓.๐๐	ลิป.ม.	๕๙๖.๐๐	๑๙,๖๖๘.๐๐	๑.๒๓๙๗	๗๓๘.๘๖	๒๔,๓๘๒.๓๘	
			รวมรายการที่ ๓		๖,๕๔๙,๓๒๕.๐๐	บาท		๘,๑๑๙,๑๙๗.๓๒	
๔ งานป้องกันการกัดเซาะ ๑.๓๑๖๘									
๔.๑	งานหินเรียง	๓๐๔.๐๐	ลิป.ม.	๗๘๖.๖๗	๒๓๙,๑๔๗.๖๘	๑.๓๑๖๘	๑,๐๓๕.๘๙	๓๑๔,๙๑๐.๕๖	K๒.๒
๔.๒	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ ๒ (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	๔๘๖.๐๐	ตร.ม.	๙๗.๕๐	๔๗,๓๘๕.๐๐	๑.๓๑๖๘	๑๒๘.๓๙	๖๒,๓๙๗.๕๔	
			รวมรายการที่ ๔		๒๘๖,๕๓๒.๖๘	บาท		๓๗๗,๓๐๘.๑๐	
๕ งานติดตั้งท่อและอุปกรณ์ประกอบ ๑.๓๑๖๘									
๕.๑	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง (ชั้น ๓) - ขนาด Dia. ๐.๘๐ ม.	๙๒.๐๐	ม.	๑,๗๐๕.๐๐	๑๕๖,๘๖๐.๐๐	๑.๓๑๖๘	๒,๒๔๕.๑๔	๒๐๖,๕๕๒.๘๘	K๓.๕
			รวมรายการที่ ๕		๑๕๖,๘๖๐.๐๐	บาท		๒๐๖,๕๕๒.๘๘	
๖ งานเบ็ดเตล็ด ๑.๒๓๙๗									
๖.๑	งานป้ายโครงการ (แบบเหล็ก)	๑.๐๐	ชุด	๑๔,๔๗๖.๐๐	๑๔,๔๗๖.๐๐	๑.๒๓๙๗	๑๗,๙๔๕.๙๐	๑๗,๙๔๕.๙๐	
๖.๒	งานป้ายแนะนำโครงการ	๑.๐๐	ชุด	๖,๘๖๐.๐๐	๖,๘๖๐.๐๐	๑.๒๓๙๗	๘,๕๐๔.๓๔	๘,๕๐๔.๓๔	
๖.๓	งานหลักบอกแนว คสล. ๐.๑๕x๐.๑๕x๑.๓๕ ม. ทาสีขาวสลับดำ	๑๒๒.๐๐	ชุด	๘๗๓.๐๐	๑๐๖,๕๐๖.๐๐	๑.๒๓๙๗	๑,๐๘๒.๒๖	๑๓๒,๐๓๕.๗๒	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำหนองใหญ่ เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หมู่ที่ ๒ บ้านใหม่อุดม ตำบลคูริง อำเภอกำแพง จังหวัดชุมพร ๑ แห่ง

หน่วยงาน : สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑๐ กรมทรัพยากรน้ำ

คำนวณราคากลาง ณ วันที่

๒๕๖๘ กันยายน ๒๕๖๘

ช่องที่ ๑	ช่องที่ ๒	ช่องที่ ๓	ช่องที่ ๔	ช่องที่ ๕	ช่องที่ ๖	ค่า	ช่องที่ ๗		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
๖.๔	งานรื้อถอนคัน	๘๕.๐๐	ม.	๑,๕๙๘.๐๐	๑๒๕,๘๓๒.๐๐	๑.๒๓๙๗	๑,๘๕๗.๐๗	๑๕๕,๙๙๓.๘๘	
			รวมรายการที่ ๖			๒๕๓,๖๗๔.๐๐	บาท	๓๑๔,๔๗๙.๘๔	
ระยะเวลาก่อสร้าง	๓๐๐	วัน	(เพื่อระยะเวลาทดสอบและฤดูฝนแล้ว)		รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	๑๑,๑๖๘,๙๖๗.๐๒ บาท			
					รวมราคากลางทั้งสิ้น	๑๔,๑๘๒,๕๖๖.๔๑ บาท			
					ตัวอักษร	สิบสี่ล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์			

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวัช เลิศวาสนา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายปิยวัฒน์ รัตนคช)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายมนตรี ปาลรัตน์)

สรุปการประมาณราคาก่อสร้างปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ [ปร.5]					
สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 10 กรมทรัพยากรน้ำ			ประเภทงาน		งานจ้างเหมา
ประเภทโครงการ ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ			แหล่งงบประมาณ		งบ พรบ.
ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพแหล่งน้ำหนองใหญ่ เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น					
สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านใหม่อุดม ตำบลคูริง อำเภอนาทม จังหวัดอุดรธานี					
แบบเลขที่ สทบ. 10-35-67			รหัสโครงการ		682010-8622-003
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 7 หน้า			ประมาณราคาวันที่		26 สิงหาคม 2568
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	38,011.20	1.3168	50,053.15	งานชลประทาน F1
2	งานดิน	3,884,564.14	1.3168	5,115,194.06	งานชลประทาน F1
3	งานโครงสร้าง	6,549,325.00	1.2397	8,119,198.20	งานสะพานตลอดเหลี่ยม F
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	286,532.68	1.3168	377,306.23	งานชลประทาน F1
5	งานติดตั้งท่อและอุปกรณ์ประกอบ	156,860.00	1.3168	206,553.25	งานชลประทาน F1
6	งานอาคารประกอบ	-	1.2397	-	งานสะพานตลอดเหลี่ยม F
7	งานระบบกระจายน้ำ	-	1.2397	-	งานสะพานตลอดเหลี่ยม F
8	งานเบ็ดเตล็ด	253,674.00	1.2397	314,479.66	งานสะพานตลอดเหลี่ยม F
9	งานครุภัณฑ์	-	1.0700	-	งานครุภัณฑ์
รวมค่างานต้นทุน		11,168,967.02			
สรุป รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				14,182,784.55 บาท	
คิดเป็นเงินประมาณ				14,182,000.00 บาท	
ตัวอักษร				(ลิบสี่ล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	
เงื่อนไข		เงินล่วงหน้าจ่าย 15%		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%	
		เงินประกันผลงานหัก 0%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	
หมายเหตุ : ใช้สำหรับการประมาณราคาก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น					

ประมาณการ วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นางสาวณัฐนันท์ เพชรคงทอง)

ตรวจ วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายมนตรี ปาลรัตน์)

เสนอ วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(นายสุรวิชัย เลิศวาสนา)

เห็นชอบ ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 10

(นายดุสิตธรรม ทวีขันธ์)

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

รายละเอียดการประมาณราคาโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ (ปร.4)							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง		สูตรค่า K	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1 งานเตรียมพื้นที่							
1.1	งานฉากล้าง	-	ตร.ม.	-	-		
1.2	งานฉากล้างและลึ้มต้นไม้	-	ตร.ม.	-	-		
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน	-	-		
1.4	งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง				-		
	- ดินชุดด้วยเครื่องจักร (ก่อสร้างทางคันน้ำ)	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1	
	- ดินถมชั่วคราวบดอัด 85% Coffor Dam "ใช้ดินจากการขุด"	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1	
	- ดินถมชั่วคราวบดอัด 85% Coffor Dam "ใช้ดินจากบ่อดิน"	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1	
	- เข็มพีคเหล็ก (ชั่วคราว)	-	ม.	-	-		
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	30,000.00	ลบ.ม.	0.74	22,200.00		
1.6	งานทางลำเลียงชั่วคราว						
	- ทางลำเลียงชั่วคราว "ใช้ดินภายในโครงการ"	360.00	ลบ.ม	43.92	15,811.20		
	- ทางลำเลียงชั่วคราว "ใช้ดินภายนอกโครงการ"	-	ลบ.ม	-	-		
1.7	งานดินเพื่อวางท่อ HDPE/ ท่อเหล็ก						
	- ขนาด Dia., 110 mm	-	ม.	-	-		
	- ขนาด Dia., 225 mm	-	ม.	-	-		
	- ขนาด Dia., 280 mm	-	ม.	-	-		
	- ขนาด Dia., 315 mm	-	ม.	-	-		
รวมรายการที่ 1					38,011.20	บาท	
2 งานดิน							
2.1	งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายในโครงการ "						
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1	
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	7,840.00	ลบ.ม	106.01	831,118.40	K2.1	
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1	
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 98%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1	
	- ดินถม ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-		
2.2	งานขุดเปิดหน้าดิน	ขนทิ้ง 1 กม.	5,000.00	ลบ.ม	49.04	245,200.00	K2.1
2.3	งานดินชุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม	-	-		
2.4	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร						
	2.4.1 ดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทิ้ง 1 กม.	25,000.00	ลบ.ม	37.13	928,250.00	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุด 0 ครั้ง	-	ลบ.ม	-	-	K2.1	
	2.4.2 ดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทิ้ง 2 กม.	26,493.00	ลบ.ม	39.18	1,037,995.74	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุด ครั้ง	-	ลบ.ม	-	-	K2.1	
	2.4.3 ดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทิ้ง 3 กม.	20,000.00	ลบ.ม	42.10	842,000.00	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุด ครั้ง	-	ลบ.ม	-	-	K2.1	
	2.4.4 ดินชุดด้วยเครื่องจักร พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	K2.1	
	- ค่าตัดตอนดินชุด ครั้ง	-	ลบ.ม	-	-	K2.1	
2.5	งานดินชุดยก						
	2.5.1 ดินชุดยก พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	K2.1	
	- ค่าตัดตอนดินชุดยก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1	
	2.5.2 ดินชุดยก พร้อมปรับเกลี่ย	ขนทิ้ง กม.	-	ลบ.ม	-	K2.1	
	- ค่าตัดตอนดินชุดยก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	2.5.3 ดินชุดยาก พร้อมปรับเกลี่ย	ชนทั้ง กม.	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุดยาก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.5.4 ดินชุดยาก พร้อมปรับเกลี่ย	ชนทั้ง กม.	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุดยาก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.6	งานชุดลอกด้วยรถชุด				-	
	2.6.1 ชุดลอกด้วยรถชุด พร้อมปรับเกลี่ย	ชนทั้ง กม.	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.6.2 ชุดลอกด้วยรถชุด พร้อมปรับเกลี่ย	ชนทั้ง กม.	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.6.3 ชุดลอกด้วยรถชุด พร้อมปรับเกลี่ย	ชนทั้ง กม.	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	2.6.4 ชุดลอกด้วยรถชุด พร้อมปรับเกลี่ย	ชนทั้ง กม.	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ค่าตัดตอนดินชุดลอก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.7	งานชุดลอกด้วยเรือชุด	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.8	งานดินถมด้วยเครื่องจักร "ใช้ดินภายนอกโครงการ "				-	
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 98%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ดินถม ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
2.9	งานลูกรัง				-	
	- ลูกรัง บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- ลูกรัง ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
2.10	งานหินคลุก				-	
	- หินคลุก บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	- หินคลุก ปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
2.12	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม	-	-	
2.13	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 95%	-	ตร.ม.	-	-	K2.1
รวมรายการที่ 2					3,884,564.14 บาท	
3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างอาคารระบายน้ำ	369.00	ลบ.ม.	8,119.00	2,995,911.00	
3.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้างบันได	33.00	ลบ.ม.	8,446.00	278,718.00	
3.3	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง PS-02	71.00	ลบ.ม.	9,191.00	652,561.00	
3.4	งานคอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง	-	ลบ.ม.	-	-	
3.5	งานคอนกรีตเสริมลวดตะแกรง "Wire Mesh"	652.00	ลบ.ม.	3,556.00	2,318,512.00	
3.6	งานคอนกรีตลึ้นปนหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
3.7	งานคอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม.	-	-	K4.5
3.8	งานทรายหยาบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	K2.1
3.9	งานทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	227.00	ลบ.ม.	749.00	170,023.00	
3.10	งานรอยต่อคอนกรีต (มีแผ่นยางกันน้ำ)	94.00	ม.	532.00	50,008.00	
3.11	งานรอยต่อคอนกรีตกำแพง (มีแผ่นยางกันน้ำ)	18.00	ม.	527.00	9,486.00	
3.12	งานรอยต่อคอนกรีต (Mastic Joint Filler)	-	ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.13	งานรอยต่อคอนกรีต (Contraction Joint)	432.00	ม.	82.00	35,424.00	
3.14	งานรอยต่อคอนกรีต (Longitudinal Joint)	-	ม.	-	-	
3.15	งานรอยต่อคอนกรีต (Expansion Joint)	20.00	ม.	125.00	2,500.00	
3.16	งานลดแรงดันน้ำกำแพง แบบที่ 1	12.00	ชุด	623.00	7,476.00	
3.17	งานลดแรงดันน้ำกำแพงแบบที่ 2	4.00	ชุด	899.00	3,596.00	
3.18	งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
3.19	งานลดแรงดันน้ำใต้พื้น แบบที่ 2	1.00	ชุด	5,442.00	5,442.00	
3.20	งานเสาเข็ม			-	-	
	- เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.18 x 0.18 ม. Safe Load 20 ตัน/ต้น	-	ม.	-	-	
	- เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ม. Safe Load 25 ตัน/ต้น	-	ม.	-	-	
	- เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.26 x 0.26 ม. Safe Load 30 ตัน/ต้น	-	ม.	-	-	
	- เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.30 x 0.30 ม. Safe Load 35 ตัน/ต้น	-	ม.	-	-	
3.21	งานเข็มพืดเหล็ก (ถาวร)	-	ม.	-	-	
3.22	งานเสาเข็มไม้ ขนาด 4 นิ้ว ยาว 4 ม.		ม.	-	-	
3.23	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.24	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล. ขนทิ้ง 1 กม.	33.00	ลบ.ม.	596.00	19,668.00	
รวมรายการที่ 3					6,549,325.00	บาท
4. งานป้องกันการกัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-	K4.5
4.2	งานหินเรียง	304.00	ลบ.ม.	786.67	239,147.68	K2.2
4.3	งานหินเรียงยาแนว	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.6	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.7	งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Gabion					
	- หินเรียงในกล่อง Gabion 1.00 x 2.00 x 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
	- หินเรียงในกล่อง Gabion 1.00 x 2.00 x 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.8	งานหินเรียงในกล่องลวดตาข่าย Mattress					
	- หินเรียงในกล่อง Mattress 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
	- หินเรียงในกล่อง Mattress 2.00 x 6.00 x 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	K2.2
4.9	งานถุง Geotextile Sand Containers พร้อมวัสดุบรรจุ					
	- ถุง Geotextile Sand Containers ขนาด 1.29 x 1.45 x 0.35 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ถุง Geotextile Sand Containers ขนาด 1.45 x 2.38 x 0.35 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	
4.12	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	486.00	ตร.ม.	97.50	47,385.00	
รวมรายการที่ 4					286,532.68	บาท
5. งานติดตั้งท่อและอุปกรณ์ประกอบ						
5.1	งานท่อเหล็กอาบสังกะสี					
	- ขนาด DN 1/2" น้ำหนา 2.6 มม. Grade BS-M	-	ม.	-	-	
	- ขนาด DN 3/4" น้ำหนา 2.6 มม. Grade BS-M	-	ม.	-	-	
	- ขนาด DN 1" น้ำหนา 3.2 มม. Grade BS-M	-	ม.	-	-	
5.2	งานท่อเหล็กเหนียว ตะเข็บ "มอก.427"					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด DN 200 มม. หนา 6 มม. ชนิดบนดิน	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 400 มม. หนา 6 มม. ชนิดใต้ดิน	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 400 มม. หนา 6 มม. ชนิดใต้ดิน	-	ม.	-	-	K5.2.2
5.3	งานท่อเหล็กหน้างาน 2 ด้าน ยาว 6.00 ม. "มอก.427"					
	- ขนาด DN 100 มม. หนา 3.45 มม.	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 150 มม. หนา 5.5 มม.	-	ม.	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 200 มม. หนา 6 มม.	-	ม.	-	-	K5.2.2
5.4	งานท่อ พีวี ซี (ปลายเรียบ/ปากกระบัง)					
	- ขนาด Dia.. 1/2" นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิด ปลายเรียบ	-	ม.	-	-	K5.1.3
	- ขนาด Dia.. 3/4" นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิด ปลายเรียบ	-	ม.	-	-	K5.1.3
	- ขนาด Dia.. 1" นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิด ปลายเรียบ	-	ม.	-	-	K5.1.3
5.5	งานท่อ HDPE					
	- ขนาด Dia.. 110 มม. PN 6 PE 100	-	ม.	-	-	K5.2.3
	- ขนาด Dia.. 280 มม. PN 6 PE 100	-	ม.	-	-	K5.2.3
	- ขนาด Dia.. 315 มม. PN 6 PE 100	-	ม.	-	-	K5.2.3
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง (ชั้น 3)					
	- ขนาด Dia.. 0.8 ม.	92.00	ม.	1,705.00	156,860.00	K3.5
	- ขนาด Dia.. 1 ม.	-	ม.	-	-	K3.5
	- ขนาด Dia.. 1.2 ม.	-	ม.	-	-	K3.5
5.7	งานท่อชนิดลอนพอลิเอทิลีน เสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia.. 0.8 ม.	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia.. 1 ม.	-	ม.	-	-	-
	- ขนาด Dia.. 1.2 ม.	-	ม.	-	-	-
5.8	งานหน้างาน					
	- ขนาด DN 150 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ตาดิ)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 400 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ตาดิ)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 250 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ตาดิ)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
	- ขนาด DN 300 มม. PN 10 เหล็กเหนียว(ตาดิ)	-	ชิ้น	-	-	K5.2.2
5.9	งาน Backing Ring เหล็กเหนียว					
	- ขนาด DN 80 มม. PN 10	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด DN 250 มม. PN 10	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด DN 300 มม. PN 10	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
5.10	งาน Stub End Hdpe					
	- ขนาด Dia.. 110 มม. PN 6 PE 100	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด Dia.. 280 มม. PN 6 PE 100	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
	- ขนาด Dia.. 315 มม. PN 6 PE 100	-	ชิ้น	-	-	K5.2.3
รวมรายการที่ 5					156,860.00	บาท
6. งานอาคารประกอบ						
6.1	งานประตูน้ำเหล็กหล่อ Gate Valve (มอก.256)					
	- ขนาด DN 100 มม.	-	ชุด	-	-	-
	- ขนาด DN 150 มม.	-	ชุด	-	-	-
	- ขนาด DN 300 มม.	-	ชุด	-	-	-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.2	งานประตูน้ำกันกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด DN 50 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 80 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.3	งานประตูระบายอากาศแบบลูกลอยคู่ (มอก.1368)					
	- ขนาด DN 50 มม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด DN 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.4	งานเครื่องกวั่นและบานระบาย					
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำทางเดียว กรอบกลม ขนาด 1 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำทางเดียว กรอบสี่เหลี่ยม ขนาด 1x1 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทาง กรอบกลม ขนาด 0.6 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- บานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทาง กรอบสี่เหลี่ยม ขนาด 2.23x2.1 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- เครื่องยกพร้อมเพลา ขนาด 12000 กก.	-	ชุด	-	-	K4.3
6.5	งานบานประตูระบายน้ำ					
	- แบบบานตรง (SLUICE GATE) ขนาด 2.50x4.00 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
	- แบบบานโค้ง (RADIAL GATE) ขนาด 1.50x2.00 ม.	-	ชุด	-	-	K4.3
6.6	งานชุดเครื่องกวั่นม้วนลวด ขนาด 12 ตัน พร้อมมอเตอร์ไฟฟ้า	-	ชุด	-	-	
6.7	งานอาคารควบคุมพลังงาน พร้อมอุปกรณ์ (มอก.256)					
	- อาคารพร้อม Gate Valve แบบได้ดิน DN 100 มม.	-	แห่ง	-	-	
	- อาคารพร้อม Gate Valve แบบได้ดิน DN 250 มม.	-	แห่ง	-	-	
	- อาคารพร้อม Gate Valve แบบได้ดิน DN 300 มม.	-	แห่ง	-	-	
6.8	งานอาคารท่อระบายอากาศ พร้อมอุปกรณ์ (มอก.1368)					
	- อาคารพร้อม Double Air Valve DN 50 มม.	-	แห่ง	-	-	
	- อาคารพร้อม Double Air Valve DN 75 มม.	-	แห่ง	-	-	
6.9	งานอาคารจุดปล่อยน้ำแบบที่ 1 พร้อมอุปกรณ์	-	แห่ง	-	-	
6.10	งานอาคารจุดปล่อยน้ำแบบที่ 2 พร้อมอุปกรณ์	-	แห่ง	-	-	
6.11	งานอาคารระบายตะกอน พร้อมอุปกรณ์	-	แห่ง	-	-	
รวมรายการที่ 6					-	บาท
7. งานระบบกระจายน้ำ						
7.1	งานถังเหล็กทรงกลมแป้นเหล็ก 20 t ฐานเข็ม	-	ชุด			
	7.1.1 ดินฐานราก	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	7.1.2 ดินถมฐานรากบดอัดแน่น 95% Standard	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	7.1.3 เสาค้ำ คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ม. Safe Load 20 ตัน/ตัน	-	ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	7.1.4 ทราหยายบอัดแน่น	-	ลบ.ม	-	-	K2.1
	7.1.5 คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม	-	-	K4.5
	7.1.6 คอนกรีตเสริมเหล็กโครงสร้าง	-	ลบ.ม	-	-	
	7.1.7 เหล็กเส้น Dia.28 มม. X 1.60 ม.	-	ชุด	-	-	
	7.1.8 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ (Water Tank)	-	ระบบ	-	-	
7.2	งานถังเก็บน้ำดิบ ชนิดไฟเบอร์กลาส รูปแบบ ฐานเข็ม	-	ถัง			
	7.2.1 คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ลบ.ม	-	-	
	7.2.2 เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.22 x 0.22 ม. Safe Load 20 ตัน/ตัน	-	ม.	-	-	
	7.2.3 คอนกรีตหยาบ	-	ลบ.ม	-	-	K4.5
	7.2.4 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ (Water Tank)	-	ระบบ	-	-	
	7.2.5 บันได	-	ชุด	-	-	
7.3	งานถังเก็บน้ำดิบ ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	7.3.1 คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ลบ.ม	-	-	
	7.3.2 เสาเข็ม คอ. รูปสี่เหลี่ยม 0.26 x 0.26 ม. Safe Load 20 ตัน/ตัน	-	ม.	-	-	
	7.3.3 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ (Water Tank)	-	ถัง	-	-	
	7.3.4 หินคลุกปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
	7.3.5 รั้วโปร่งพร้อมประตู	-	ม.	-	-	
	7.3.6 บันได	-	ชุด	-	-	
7.4	งานอาคารแฝงโซล่าเซลล์					
	7.4.1 คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	ลบ.ม	-	-	
	7.4.2 คอนกรีตเสริมลวดตะแกรง Wire Mesh	-	ลบ.ม	-	-	
	7.4.3 โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	-	หลัง	-	-	
	7.4.4 ทราหยายบอัดแน่น	-	ลบ.ม	-	-	
7.5	งานอาคารโรงสูบน้ำแบบเปลือย พร้อมอุปกรณ์					
	7.5.1 โรงสูบน้ำแบบเปลือย ขนาด 3.60 x 3.60 ม. (2P)	-	หลัง	-	-	
	7.5.2 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ สำหรับ Pump Horizontal Multistage	-	งาน	-	-	
	7.5.3 ประสานระบบท่อพร้อมอุปกรณ์ สำหรับ Pump Vertical Multistage	-	งาน	-	-	
	7.5.4 ทุ่นลอย	-	ชุด	-	-	
	7.5.5 แท่นสมออาคารโรงสูบน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานเปิดเตี๊ยะระบบกระจายน้ำ					
	7.6.1 หินคลุกปรับเกลี่ย	-	ลบ.ม	-	-	
	7.6.2 รั้วโปร่งพร้อมประตู	-	ม.	-	-	
7.7	งานดินลอด					
	7.7.1 งานดินลอดวิธี pipe jacking	-	ม.	-	-	
	7.7.2 งานดินลอดวิธี Horizontal Directional Drilling	-	ม.	-	-	
รวมรายการที่ 7					-	บาท
8. งานเบ็ดเตล็ด						
8.1	งานป้ายโครงการ [แบบคอนกรีตเสริมเหล็ก]	-	ชุด	-	-	
8.2	งานป้ายโครงการ [แบบเหล็ก]	1.00	ชุด	14,476.00	14,476.00	
8.3	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.00	ชุด	6,860.00	6,860.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		สูตรค่า K
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	
8.4	งานป้ายเตือน	-	ชุด	-	-	
8.5	งานหลักบ่อแนว คสล. 0.15 x 0.15 x 1.35 ม. ทาสีขาวสลับดำ	122.00	ชุด	873.00	106,506.00	
8.6	งานหลักบ่อแนวท่อ คสล. 0.10 x 0.10 x 1.35 ม.	-	ชุด	-	-	
8.7	งานแผ่นวัดระดับน้ำ ตามแบบมาตรฐาน DWR6-SD-01	-	ชุด	-	-	
8.8	งานราวกันตก	84.00	ม.	1,498.00	125,832.00	
8.9	งานเปิดเดือฝายน้ำล้น	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 8					253,674.00	บาท
9. งานครุภัณฑ์						
9.1	งานรอกโซ่ ขนาด 5 ตัน	-	ชุด	-	-	
9.2	ถังเหล็กทรงกลมแป้นเหล็ก 20 T	-	ถัง	-	-	
9.3	ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 100 T พร้อมอุปกรณ์	-	ถัง	-	-	
9.4	ถังลอนพอลิเอทิลีนเสริมเหล็ก ขนาด 75 T	-	ถัง	-	-	
9.5	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า ดีเซล ขนาด 10 kw	-	ชุด	-	-	
9.6	แผงโซลาร์เซลล์แบบโมโน ขนาด 600W/แผง พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	-	-	
9.7	ปั๊มสูบน้ำ Horizontal MultistageQ ≥ 60 cmh.Head ≥ 29 ม., AC 3 เฟส 7.5 kw	-	ชุด	-	-	
9.8	ชุดควบคุมเครื่องสูบน้ำ Inverter Solar Pump กระแสไฟฟ้า 3 เฟส	-	ชุด	-	-	
รวมรายการที่ 9					-	บาท
****ระยะเวลาก่อสร้าง				300.00	วัน	
****ค่าเบี้ยเลี้ยง ควบคุมงาน				444,000.00	บาท	